様式第１号（第５条関係）

高岡市学生フィールドワーク等応援プロジェクト補助金交付申請書

年　月　日

高岡市長あて

住所
申請者　氏名
電話番号
Ｅ-mail

　高岡市学生フィールドワーク等応援プロジェクト補助金の交付を受けたいので、高岡市学生フィールドワーク等応援プロジェクト補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	高等教育機関等の名称

	高等教育機関等の所在地

	研究室、ゼミ等の名称

	交付申請額
	円

	フィールドワーク等の期間
	年　月　日から　年　月　日まで

	[bookmark: _GoBack]フィールドワーク等の参加人数
	人

	本市までの交通手段
	鉄道・高速バス・航空機・船舶
その他（　　　　　　）

	現地での交通手段
	鉄道・バス・タクシー・レンタカー
その他（　　　　　　）

	宿泊の有無
	有（　　泊）・無

※学生証の写しを添付すること。
※交通手段について、経路及び料金が分かる書類を添付すること。